



केन्द्रीय विद्यालय क्र०३ / Kendriya Vidyalaya No. 3

मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of Human Resource Development, Govt. of India

बी.एस.एफ. कैंपस, पन्थाचौक / B.S.F. Campus, Panthachowk

श्रीनगर- १९११०१. फ़ोन: ०१९३३-२२३३२९ / Srinagar- 191101. Phone: 01933-223329

Website: <https://no3srinagarbsf.kvs.ac.in/>, Email: kvno.3srinagar@gmail.com



F.24049/1699/KV3/SGR/2023-24

Dated: -14.03.2023

चेतना एडवर्टाइजिंग एंड मार्केटिंग सर्विसेज

जम्मू

विषय: REQUIRED TEACHERS हेतु विज्ञापन

Madam

Please get the content given in the box below published in The Daily Aftab & The Srinagar Times and send the Bill per approved Government rate.

REQUIRED FOR PART TIME CONTRACTUAL TEACHERS

Required TGTs (Hindi, English, Science, Social Science, Mathematics, Sanskrit), PRTs & Instructor/Coach (Computer, Art, Physical Education, Music) and Data Entry Operator (DEO) for preparing a Panel for appointment as per requirement and vacancies in the Vidyalaya purely on contractual basis for the session 2023-2024. Interested Candidates may download the Application Form from the Vidyalaya website and send hard copy along with all self attested copies of the documents to the Vidyalaya by post or in person on or before 22.03.2023 by 11.00 AM. Interview will be held on 24.03.2023 at 9:00 AM in the Vidyalaya Campus. For more details/Recruitment Rules visit our Vidyalaya website <https://no3srinagarbsf.kvs.ac.in/> or <https://kvsangathan.nic.in>

ABhai
14/03/23.
(ABHAI POONAM XESS)

Principal

 <p>केन्द्रीय विद्यालय संगठन</p>	<p>केन्द्रीय विद्यालय क्र०३ / Kendriya Vidyalaya No. 3 मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of Human Resource Development, Govt. of India बी.एस.एफ. कैंपस, पन्थाचौक / B.S.F. Campus, Panthachowk श्रीनगर- 191101. फ़ोन: ०१९३३-२२३३२९ / Srinagar- 191101. Phone: 01933-223329 Website: https://no3srinagarbsf.kvs.ac.in/, Email: kvno.3srinagar@gmail.com</p>	 <p>75 Azadi Ka Amrit Mahotsav</p>
---	---	---

F.24049/1699/KV3/SGR/2023-24

Dated: - 14.03.2023

चेतना एडवरटाइजिंग एंड मार्केटिंग सर्विसेज

जम्मू

विषय: शिक्षकों की आवश्यकता हेतु विज्ञापन

Madam/Sir

Please get the content given in the box below published in The Amar Ujala & The Dainik Jagran (Hindi) and send the Bill as per approved Government rate.

शिक्षकों की आवश्यकता

सत्र 2023-2024 के लिए आवश्यकता एवं रिक्तियों के अनुसार पूर्णतः अनुबंध के आधार पर अंशकालिक शिक्षक- प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (विज्ञान, हिन्दी, अँग्रेजी, सामाजिक विज्ञान, गणित, संस्कृत), प्राथमिक शिक्षक, प्रशिक्षक (कम्प्यूटर, कला, शारीरिक विज्ञान, संगीत) एवं तथ्य दाखिला प्रचालक (Data Entry Operator) के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक अभ्यर्थी विद्यालय की वेबसाइट से आवेदन पत्र डाउनलोड कर पूर्णरूप से भरा हुआ आवेदन पत्र सभी शैक्षिक एवं अनुभव प्रमाण पत्र संलग्न कर दिनांक 22.03.2023 को प्रातः 11:00 बजे तक व्यक्तिशः अथवा डाक द्वारा विद्यालय में जमा कराना सुनिश्चित करें। साक्षात्कार दिनांक 24.03.2023 प्रातः 9:00 बजे से विद्यालय परिसर में आयोजित किए जाएँगे। शैक्षिक योग्यता/भर्ती नियम एवं अन्य जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://no3srinagarbsf.kvs.ac.in/> or <https://kvsangathan.nic.in/> का अवलोकन करें।

अभाय पूनम खेस
14/03/23

प्राचार्य